districtius inhibemus, ne quis advocatorum nostrorum vel eorundem offi

.- cialium seu quisquam alius cujuscunqve conditionis aut status exustat, up

sum latorem præsentium contra tenorem præsentium præsumat aliquate

nus ifmpedire, prout gratiam nostram diligere. voluerit inoffensam. In cu

jus rei testimonium sigillum nostrum præsentibus duximus apponendum.

Datum anno Domini MCCCLXX septimo, quintaferia proxima ante diem
Purificationis B. Mariæ Virginis.“ （" "...）. T : ... . . .: ;..

S. S. "Kongens Skrivelſe angaaende Olav Pederſen, ligeledes af Originalen paa

” . Papir, ved Gram, ſom i ſin Afſkrift har anmærket, at det iſtedenfor resti

--" | "） tuta vel ſkulde hede restituenda, og iſtedenfor residentibus, residentes.

34 - -# ". - - • " " . # - 4°

; OLAUUs Dei gratia Danorum, Sclauorum, Gotorumqve Rex Horn

_, hæreth inhabitantibus Salutem et gratiam. Ex quo bona nobilium regni

14de Come. . - Sss - Da

-

cie uti ea intenerint per Dominum Woldemarum, condam Regem Da

norum, ut in testamento continetur, sunt restituta, Domino Olauvo Pæ

dersson de Nydorp Militi-bona sua in Worebiergh et Dalby Hornshæret

sita, sicut ea inuenta, adjudicamus per presentes, familias in dictis bonis

residentibus pro impeticione Gotskalci Dyeng absoluentes, et litteras

cum Lawdaghe contra ipsos- receptas cassantes per presentes. Datum

Roskild. sub sigillo nostro ad causas, Anno Domini MCCCLXXVII cra

stino St. Mathie Apostoli, teste Nicolao Tykeson, dicto Draghe.

S, 36. Kongens Stadfæſtelſesbrev paa Konungsheynet til Agnetes Kloſter, afſkreven

af Originalen paa Pergament, ved Langebek.

- OLAugs Dei gratia Danorum, Selanorum, Gothorumqve Rex, Om
nibus presens scriptum cernentibus, salutem, in domino. sempiternam.

Ex quo coram Venerabili patre Domino Nicolao, episcopo Roskildensi,

ac viris nobilibus, militibus ac militaribus pluribusque aliis ſide dignis pla

cito nostro justiciario nunc Roskildis Presidentibus sufficientiautenticarum

literarum documento ac testimonio coram eis productarum legittime edoc

tum sit et probatum, quasdam terrås dictås Konungsheyneth et molendi

num Haraidsburgh, prope Roskildis sita, Monasterioac monialibus sancte

Agnetis Roskildis, ratione donationis celebris memorie Domini Erici

quondam regis Danorum pleno jure pertinere, nos tenore presentium cis

dem Monasterio et monialibus bona prescripta adjudicåmus perpetuo pos

"sidenda, nisi ab ejs iuste et legaliter enincantur. Quare mandamus, ne

quisse cum preſtis bönis sine earum voluntate aliqualiter intromitta,